
令和 6 年 12 月吉日 

医療・行政機関 各位 

朋友断酒会 各位 

特定非営利活動法人 

千葉県断酒連合会 

理事長  塩川 裕昭 

(公印省略) 

 

第 38 回「わかしお一泊研修会」開催のご案内 

 

拝啓 初冬の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、千葉県断酒連合会の断酒活動にご協力を頂き、心から感謝申し上げます。 

令和 7 年 3 月、従来通り第 38 回「わかしお一泊研修会」を開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、貴会の会員、および、ご家族の皆様へご周知

の上、奮ってご参加頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【主催】 特定非営利活動法人 千葉県断酒連合会（後援：柏市予定） 

【大会テーマ】春は、わかしおから 

【日時】 令和 7 年 3 月 22 日（土）13 時～3 月 23 日（日）12 時（予定） 

【場所】 千葉県立手賀の丘青少年自然の家  ※アクセスは添付のチラシをご覧ください。 

     〒270-1456 

千葉県柏市泉 1240-1 TEL：04-7191-1923 （研修会に関する問い合わせはご遠慮願

います） 

 

【参加費】 一人 5,000 円（1 泊 2 日 3 食付き） 

※ご家族が参加される場合は、全断連より一人 2,000 円の補助金が出ます（日帰りも）。 

  ※同封した振込用紙にて、令和 7 年 2 月 20 日木曜日までに、お振込みください。 

 

【持ち物】 スリッパ・マスク・パジャマ・タオル・歯ブラシ等洗面用具 

【締切日】 令和 7 年 2 月 20 日木曜日 

【申込先】別紙、申込用紙に記入の上、FAX か E-mail で、送付してください。 

【申し込み・問合せ】 第 38 回わかしお一泊研修会 実行委員長 有馬 克志 

E-mail:ea11r.fd3.sa22c.ap1@gmail.com（鈴木・事務局） 

FAX：043-270-4054、TEL：080-5472-9679（有馬） 

 

以上 

 


